Edital n. 04/2024 – DEC/USF Agroecologia Familiar

Universidade Estadual do Paraná - Campus de Campo Mourão

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 Campo Mourão – PR. CEP 87.303-100 Fone (44) 3518-1880

SELEÇÃO DE BOLSISTAS – Universidade Sem Fronteiras

EDITAL DE RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A Unespar - campus de Campo Mourão, pela coordenação de projeto de extensão

vinculado ao edital 01/2024/SETI/UEF - Universidade sem Fronteiras, torna público o

resultado da seleção para preenchimento de vagas para Bolsistas, nos termos do Edital

002/2024 – DEC/USF Agroecologia Familiar, para atuação por tempo determinado no

projeto “Agroecologia familiar: Fortalecendo as Entidades”.

1. CLASSIFICAÇÃO DE INSCRITOS

Após efetuados os procedimentos de seleção, nos termos do Edital de Abertura de Vagas

de bolsistas para o projeto, as seguintes pessoas tiveram sua inscrição aprovada:

NOME VAGA RESULTADO

Jhonathan Solochinski Durso Recém-formado Aprovado

Brenda Dheine da Silva Gomes Recém-formado Cadastro de reserva

Juliane Bassette Estudante de Graduação Aprovada

Guilherme Krenski Almeida Estudante de Graduação (voluntário) Aprovado

Karen Ribeiro de Souza  Estudante de Graduação Aprovada

Érica da Costa Sardinha Estudante de Graduação Aprovada

Carolline Pereira da Costa Estudante de Graduação Aprovada

Isabela Taysa Leal Viana Estudante de Graduação Aprovada

1.1 A aprovação em cadastro de reserva qualifica a ingresso no projeto, caso haja nova

abertura de vagas.

1.2 A aprovação para atuar como voluntário não compromete cota de bolsas, mas dá

direito a participar de todas as atividades do projeto e a receber certificação

correspondente.

Publique-se no site da Unespar.

Campo Mourão, 25 de outubro de 2024.

_________________________________

Jorge Leandro Delconte Ferreira
Coordenador do Projeto